
 
 

COMUNE DI NOGAROLE VIC. NO 
Provincia di Vicenza 

Piazza G. Marconi 1 – 36070 Nogarole Vic.no (VI) 
Tel. 0444/427050   Fax. 0444/420259 

 
 
 
 
 

SETTORE 1°: Amministrativo – Economico – Finanziario. 
 
 
 
 

 
N.ro del Registro 

Data N.ro Protocollo 

Generale 
 

169 

Di   Settore 
 

86 

 
 

01.12.2014 
 

 
 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

O G G E T T O 
 

  
 

Liquidazione Viaggi al Sindaco  anno 2014. 
 
 
  
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE SETTORE 1° 

 
 
 Rilevato che il Sindaco, rag. Romina Bauce, per l’espletamento del mandato elettorale, 
utilizza il proprio mezzo per recarsi alle varie riunioni e/ presso i cantieri relativi alle opere 
pubbliche; 
 
 Considerato che al predetto Sindaco competono le spese di rimborso chilometrico per gli 
spostamenti effettuati con automezzo privato e devono essere compensate secondo la normativa in 
vigore, con una indennità chilometrica pari ad 1/5 del prezzo di un litro di benzina super; 
 
 Visto il prospetto dei viaggi effettuati dal Sindaco nel periodo dal  03/06/2014 e fino il  
26.09.2014 come da nota in data 18/11/2014, prot. 4009, per un totale complessivo di Km. 
1.023,40; 
 
 Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione dei viaggi di che trattasi; 
 
 Visto l’art. 84 del D.Lgs. 18.08.2000, n, 267 che disciplina i rimborsi spese e le indennità di 
missione degli Amministratori; 
 
 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 Acquisito il visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, espresso in calce alla presente; 
 
 Visti gli artt. 11 e 12 del Regolamento di organizzazione degli Uffici; 
 
 Ritenuto di provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
1) di provvedere alla liquidazione, in  favore del Sindaco rag. Romina Bauce, dei viaggi effettuati 
con mezzo proprio dal mese di giugno  2014 a tutto il 26/09/2014 per complessivi Km. 1.023,40 e 
per un complessivo importo di € 327,36= (0,32 Km); 
 
3) di impegnare ed  imputare l’onere complessivo previsto in  € 327,36= all’ex cap. 10 “spese per 
Sindaco ed Amministratori”, del bilancio di previsione 2014, che presenta la necessaria 
disponibilità, impegno n, 332/2014; 
 
4) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 12, 
comma 3, del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi. 
 
 
      ______________ 
 
 
        
Lì, 01.12.2014 
       IL RESPONSABILE SETTORE 1° 
        Rag. Virgilio Cosaro 
 



 
- Visto di Regolarità Contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
   Si attesta che l’impegno sull’ex. capitolo 10 per complessive € 327,36=  ha la relativa copertura 
finanziaria. 
 
Lì  01.12.2014  
                IL RESPONSABILE SETTORE 1° 
        Rag. Virgilio Cosaro 
 
 
 
 
LiquidaViaggiSindaco\determine\word    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267) 

 
 

N. Reg. Pubbl. ________ 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio in 
data odierna per rimanervi  per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 124 del decreto  legislativo 18.08.2000, n. 267. 
 
Li………………….           IL MESSO COMUNALE  
                    
        ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
 
Nogarole Vic.no li, ____________ 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
       _____________________________  


